

کلاهبرداری ۴۰۰میلیون تومانی با نصب اسکیمر

مردی که با نصب اسکیمر روی دستگاه کارتخوان مغازه‌اش موفق به کلاهبرداری ۴۰۰میلیون تومانی از مشتریانش شده بود، شناسایی و بازداشت شد.

به گزارش جوان سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران توضیح داد: جندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان به پلیس فتا گزارش شد. شاکیان که ساکن محله‌های سعادت‌آباد و شهرک غرب بودند به پلیس گفته بودند که به صورت غیرمجاز از حساب‌هایشان برداشت شده است. در حالی که تعداد شکایات با به ۱۱ فقره رسیده‌بود، تحقیقات نشان داد که همه برداشت‌ها بعد از خرید ارز و طلا رقم خورده‌است. یکی از شاکیان توضیح داد: امروز برای خرید سکه وارد یک پلافروشی شدم. بعد از خرید کارت اعتباری بانک و رمزش را به مرد پلافروش دادم و پیامک برداشت پول هم به گوشی تلفن همراهم ارسال شد. یک روز بعد بود که پیامکی برایم ارسال شد که نشان می‌دادم مقداری پول از حسابم برداشت شده است. احتمال دادم که کارت اعتباربانکم سرعت یا گم شده‌باشد که بعد از بررسی متوجه شدم که کارت داخل کیفم است و حالا شکایت دارم. کار آگاهان پلیس بعد از تحقیق از شاکیان اطمینان پیدا کردند که مرد پلافروش با نصب اسکیمر به حساب آنها دستبرد زده است. بعد از به دست آمدن این اطلاعات مأموران پلیس مخفیگاه متهم را حوالی میدان صادقیه شناسایی و متهم را که با تغییر چهره و کلاه و گرمی سعی داشت خود را مخفی کند، بازداشت کردند.

مرد تبهکار که در پوشش مسافر کشی زنان جوان را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد و اموالش را سرقت می‌کرد، هنگام دستگیری مأمور پلیس را زیر گرفت و زخمی کرد.

به گزارش جوان، چند روز قبل زن جوانی وحشت‌زده به اداره پلیس رفت و از راننده خودروی برایدی به اتهام آزار و اذیت شکایت کرد. شاکلی در توضیح ماجرا گفت: من کارمند شرکت خصوصی هستم و محل کارم در شرق تهران است. بعد از ظهر از محل کارم بیرون آمدم و داخل خیابان منتظر تاکسی بودم که به خانه‌مان بروم. دقایقی کنار خیابان ایستاده بودم اما خبری از تاکسی نبود تا اینکه خودروی براید مسافربری توقف کرد. بعد از گفتن مقصدم سوار خودرو شدم و راننده حرکت کرد. پس از طی مسافتی راننده مسیرش را تغییر داد که اعتراض کردم اما او مدعی شد که برای فرار

از ترافیک خیابان راه میان بر انتخاب کرده‌است. من به رفتارهای او مشکوک شده بودم و به همین خاطر از او خواستم خودرو را متوقف کند اما راننده خودرو را در کوچه‌ای خلوت نگه داشت و با تهدید مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و در پایان هم با سرعت طلاها و پول‌هایم مرا از داخل خودرو به پایین پرت کرد و به سرعت از محل گرخت. وی ادامه داد: من موفق نشدم شماره پلاک خودرو را به خاطرم بسپارم، ولی با داد و فریاد از رهگذران درخواست کمک کردم که آنها هم موفق نشدند منابع فرار او شوند. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سپهرانی، بازریس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان

شاکیان به پلیس آگاهی بیایند

کلاهبرداری تلفنی با رسید جعلی



و ۲۲ مردادماه موفق شدند، پیک موتوری که سکه‌های طلا را از پلافروشی دریافت کرده‌بود، شناسایی و بازداشت کنند. مرد جوان که علیرضا نام داشت در تحقیقات اولیه گفت: من از مدتی قبل به عنوان پیک برای زنی به نام میترا کار می‌کنم. میترا با مغازه‌های صرفافی و پلافروشی کار می‌کند و من در قبال جابه‌جایی سکه با ارز در هر وعده کاری از او یک سکه طلا می‌گیرم. او ادامه داد: میترا برای اینکه شناسایی نشود، در هر تماس خود از یک سیم‌کارت استفاده می‌کرد و بعد از انجام کار هم سیم‌کارت را از

بین می‌برد تا دست پلیس به او نرسد. با اطلاعاتی که علیرضا در اختیار پلیس گذاشت مأموران موفق شدند، مخفیگاه میترا را شناسایی و یک روز بعد او را حوالی خیابان تهران‌بو‌بازداشت کنند. متیرا در اولین تحقیقات به کلاهبرداری در اعتراف کرد اما چیزی که از مرد پلافروش گرفته سکه نبود بلکه یورو بود. او گفت: مدتی قبل با مردی به نام داریوش آشنا شدم. مدتی که گذشت داریوش پیشنهاد کلاهبرداری داد. او به خاطر مهارتی که در حرف زدن داشت با صرفایی‌ها با پلافروشی‌ها تماس می‌گرفت و سفارش خرید می‌داد. بعد هم رسید جعلی برایشان ارسال می‌کرد و به این شیوه پول با از‌ها را به جیب می‌زدیم. میترا گفت: داریوش به من پیشنهاد از دواج هم داده بود اما بعد از آخرین کلاهبرداری راهی یکی از کشورهای اروپایی شد. بعد از تحقیق از میترا، مرد پلافروش بار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت و تأیید کرد که متهمان با سرعت یورو از او کلاهبرداری کرده‌اند. سرهنگ سیدعلی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران گفت: تحقیقات برای کشف زوایای پنهان پرونده همچنان در جریان است.

مرگ مسافران اتوبوس در خواب راننده



خستگی و خواب آلودگی راننده اتوبوس مسافربری منجر به واژگونی خودرو و مرگ دو نفر از مسافرانش شد. ساعت هفت صبح روز گذشته مأموران پلیس راه استان البرز از حادثه رانندگی در آزاد راه کرج به فرزون ترسیده به پل هشتگرد با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد که اتوبوس مسافربری از تبریز به سمت تهران در حال حرکت بود که بعد از انحراف از مسیر اصلی از ارتفاع چهار متری سقوط کرده است. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که دو نفر از مسافران که مردی ۴۰ ساله و زنی ۶۴ ساله بودند به علت شدت جراحات فوت شده‌اند و ۲۵ نفر هم زخمی شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. مجتبی خالدی سخنگوی اورژانس کشور وضعیت چهار نفر از مصدومان را وخیم اعلام کرد. وی گفت: کم‌سن‌ترین زخمی حادثه دخترچهاری ۱۰ ساله و سالخوردترین آن هم مردی ۱۰ ساله است.سرهنگ رضاگودرزی رئیس پلیس راه البرز علت حادثه را خستگی و خواب آلودگی راننده اعلام کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه بهزاد جلیلیان برابر درخواست وارده ۱۳۶۵۳ مورخه ۹۹/۶/۱ اعلام نموده که سند مالکیت ششدانگ پلاک بشماره ۱۳۶۸۵ فرعی مفروز و مجری شده از ۱۱۱۸۵ فرعی از ۳۶۷۷ اصلی واقع در بخش یک اردبیل بشرح دفتر ۲۶۲ صفحه ۵۳۴ ذیل ثبت ۵۵۱۱۲ و به شماره چاپی ۸۷۴۶۱۷ نسری الف سال ۹۳ بنام بهزاد جلیلیان ثبت و صادر شده، بعد طبق سند شماره - مورخه - دفترخانه- اردبیل نزد بانک مسکن شعبه شریعی اردبیل - است که بعلت اسباب کشی و جابجایی منزل مقوم و پس از جستجوی کامل پیدا نشده، لذا طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است، که مراتب طی شماره یکتا ۰۳۴۵۰۰۳۴۴۰۰۰۳۴۴۰۰۰ مورخ ۹۹/۶/۵ به کلیه فداثر اسناد رسمی بخشنامه گردیده، حال موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده تا هر کس ادعائی به وجود سند مالکیت یا سند معامله نژد خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار این آگهی اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام نامبرده طبق مقررات قانونی اقدام نموده و سند اولیه را از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود.

م‌الف: ۳/۰۰ /بهرام حیدری – رئیس ثبت منطقه یک اردیل

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر بر اینکه سند مالکیت مقدار یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه از پلاک ثبتی اصلی ۴۶۹ واقع در بخش یک اردبیل که سند مالکیت بشرح صفحه ۲۵۴ دفتر ۵۶ ذیل ثبت ۴۷۱۲ و سند چاپی به شماره ۱۳۱۲۵۲ بنام آقای بهزاد جلیلیان فرزند سلیمان بشماره شناسنامه ۷۳۱ صادره اردبیل ثبت و صادر گردیده است سپس برابر درخواست وارده به شماره ۱۰۳۶۵۴ مورخه ۹۹/۶/۰۱ اعلام دانسته که سند مالکیت پلاک فوق‌الذکر بنام نامبرده بعلت اسباب کشی مفقود شده است و پس از جستجوی کامل پیدا نگردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب طبق بخشنامه شماره ۰۳۵۰۰۳۱۴۴۰۰۰ مورخه ۹۹/۰۶/۰۶ به کلیه فداثر اسناد رسمی حوزه تابعه ابلاغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس ادعائی بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی و یا اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.

م‌الف: ۳/۰۰ /بهرام حیدری – رئیس ثبت منطقه یک اردیل

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵

مرد شیطان صفت هنگام دستگیری مأمور پلیس را زیر گرفت



پلیس آگاهی قرار گرفت.

شناسایی متهم شیطان صفت

مأموران پلیس در نخستین گام فیلم‌دوربین‌های محل حادثه را بازیابی کردند که پس از تلاش زیاد موفق شدند چند شماره از پلاک خودروی مرد شیطان صفت را بدست آورند. با بدست آمدن این اطلاعات در نهایت مأموران صاحب خودرو را که فرهاد نام داشت، شناسایی کردند.

از سوی دیگر مأموران پلیس شماره پلاک خودروی فرهاد را در اختیار گشت‌های پلیسی قرار دادند تا اینکه چند روز قبل مأموران گشت پلیس در یکی از خیابان‌های غربی تهران متوجه شدند خودروی مورد نظر کنار خیابان پارک شده‌است. سپس یکی از مأموران پلیس از خودروی پلیس پیاده شد و برای شناسایی و

خودرو کرده و پس از آزار و اذیت و سرقت اموالشان آنها را در مکان خلوتی رها کرده‌است.

در حالی که متهم منکر جرم خود شد، دو شاکلی در اداره پلیس وی را شناسایی کردند و مدعی شدند که فرهاد آنها را به عنوان مسافر سوار خودرو کرده و پس از طی مسافتی با تهدید آنها را مورد آزار و اذیت قرار داده و در پایان هم اموالشان را سرقت کرده‌است.

ادعای متهم

متهم که ابتدا مدعی بود هیچ جرمی مرتکب نشده است، وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد در ادعایی گفت: قبلاً وضع مالی خوبی داشتم اما به دلایلی سرمایه‌ام را از دست دادم و مجبور شدم با خوروی برآیدم مسافر کشی کنم. از آنجایی که علاقه زیادی به فضای مجازی دارم بیشتر اوقات پیگیری‌ام را در فضای مجازی برسه زنی می‌کنم تا اینکه از دو ماه

قبل تصمیم گرفتم در اینستاگرام و تلگرام با دختران جوان طرح دوستی می‌بریزم. پیام‌های زیادی برای دختران می‌فرستادم که بعضی از آنها به پیام‌های من توجهی نمی‌کردند و بعضی‌ها به پیام‌هایم پاسخ مثبت می‌دادند و با هم رابطه دوستی برقرار می‌کردیم. ما اینتا

با هم پیامکی ارتباط داشتیم اما بعد در خیابان با هم قرار می‌گذاشتیم و آنها را سوار خودروام می‌کردم و... در حالی که متهم این‌ا ادعا را مطرح می‌کرد بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد شاکیان وی به عنوان مسافر سوار خودروی مرد شیطان صفت شده و مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند. بنابراین

متهم به دستور قاضی سپهرانی برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن صحت و سقم ادعایش در اختیار کار آگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

قاتل و حید مرادی به طناب دار نزدیک شد

حکم قصاص مردی که در سومین پرونده قتل خود و حید مرادی، شرور معروف تهران را به قتل رسانده بود در دیوان عالی کشور تأیید شد.

به گزارش جوان، ۱۱ تیرسال ۹۷، مأموران پلیس پایتخت، از قتل وحید مرادی شرور معروف در زندان رضای شهر بایر و راهی محل شدند. اولین بررسی‌ها نشان داد وحید با ۱۶ سابقه کیفری در اردبهبشت‌ماه از آن شده‌بود، اما دو ماه بعد به اتهام قتل یکی از دوستانش در یک بزم شبانه تحت تعقیب قرار گرفت و سرانجام هنگام فرار از کشور در مرز ایران و ترکیه دستگیر شده‌بود. ابعاد تحقیقات اولیه با قرار به جرمش

پس از زندان رجایی‌شهر منتقل شد اما در جریان درگیری بین او و هوادانش و گروه دیگری در زندانیان به قتل رسیدم‌بود. با انتقال حسد به پزشکی قانونی، ۱۷ نفر از زندانیان که در نزاع شرکت کرده‌بودند، بازداشت شده و مورد تحقیق قرار گرفتند. با تحقیق از متهمان و همچنین صد دوربین‌های مدار بسته دو نفر از زندانیان به نام‌های سعید و عباس به عنوان مظنون به قتل بازداشت شده و تحت بازجویی قرار گرفتند. سعید ۴۷ ساله از مجرمان سابقه‌دار بود. او یکبار در سال ۸۸ در درگیری خیابانی مرتکب قتل شده‌بود، اما با پرداخت بده توانسته بود رضایت اولیای دم را جلب کند و از زندان آزاد شود. او در حادثه‌ای دیگر در سیزدهم بهمن سال ۸۵ بار دیگر در درگیری دسته‌جمعی در یکی از خیابان‌های اولیه‌ای مدینه و از قصاص نامبرده است. با اعلام ۹۹/۶/۰۱ به قتل رسیده بود. سعید که چندین سابقه کیفری از جمله شرکت در سرقت مسلحانه پلافروشی در لاهیجان را نیز در پرونده‌اش داشت، این بار به خاطر قتل وحید مرادی مورد تحقیق قرار گرفت، اما جرمش را انکار کرد. عیز نیز از مجرمان سابقه‌دار بود که سال ۸۵ به اتهام قتل یکی از اعضای خانواده‌اش با شلیک گلوله بازداشت شده‌بود، اما موفق به فرار از زندان نشده و از قصاص نجات یافته‌بود. با کامل شدن تحقیقات دو متهم با انکار جرمشان امانا به شواهد و قراین موجود برای سعید به اتهام مباشرت در قتل و برای دیگر متهمان از جمله عباس به اتهام شرکت در نزاع دسته‌جمعی منجر به قتل، کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه چهارم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهمان در اولین جلسه محاکمه بار دیگر جرمشان را انکار کردند اما بنا به مدارک موجود، سعید به اتهام قتل وحید مرادی به قصاص و دیگر متهمان به حبس محکوم شدند. حکم داد‌گاه با اعتراض متهم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و در حالی که در دست بررسی قرار داشت، خبر رسید حکم قصاص سعید در پرونده ایش‌لی که سال ۹۵ مرتکب شده‌بود، در دیوان عالی کشور تأیید شده‌است.



پادشاهی

تشکیل پرونده شخصیت مجرمان قبل از ورود به زندان

حمیدرضا آجیلیان تهرانی

با رشد و گسترش ارتباطات، نرخ انحرافات و کجروی نیز افزایش پیدا کرده‌است، به طوری که روند افزایشی نرخ بزهکاری باعث به‌وجود آمدن رهیافت‌های مختلفی در حوزه مطالعات جامعه‌شناسی و جرم‌شناسی شده که هر کدام دائر مدار یک انگاره مشخصی دم از مهار بزهکاری، ریشه‌یابی و تبیین‌های پیشگیرانه آن می‌زنند. اما اتفاق موجود در همه نظر نظای مذکور این بوده است که به‌رغم ارائه تبیین‌های مختلف، اساساً نرخ کجروی و انحرافات به سرعت در حال افزایش است. در ابتدای شکل‌گیری مکاتب جرم‌شناسختی، پدیده بزهکاری و جرم دارای تعبیر و تفاسیر مختلفی بوده‌است تا اینکه با ظهور مکاتب متعدد، این تعبیر به سمت یختگی بیشتر رفته و نهایتاً یک اجماع کلی از مفهوم آن پدید می‌آید. در کنار مطالعات تخصصی جرم، تله‌های نظری مختلفی در خصوص واکنش جامعه به پدیده بزهکاری نیز مطرح شدند. در قرن نوزدهم مجازات زندان بر اساس انقلاب دموکراتیک جایگزین اعدام شد، در اکثر کشورهای جهان یکی از مهم‌ترین ابزارهای دفاع اجتماعی در مقابل پدیده جرم، زندان به حساب می‌آید.

با تشکیل جوامع و ایجاد و توسعه و تقویت حکومت‌ها زندان نیز تا حدودی رواج یافت. برخی بر این باور هستند که گویا زندان برای نخستین بار در زمان خسرو پرویز در ایران رایج شد، آن هم نه به عنوان مجازات بلکه به مثابه یک اقدام تأمینی که جرم در حبس نگاه داشته‌می‌شود تا توبه کند و در غیر اینصورت مجازات اصلی یعنی اعدام درباره وی اجرا می‌شد.

در پایان قرن بیستم در اندیشه‌های جزایی تدابیری برای جایگزینی زندان در نظر گرفته شده‌است که در دسته اول مربوط به چگونگی اجرای مجازات زندان است که هدف آنها اجتناب از اجرای تمام یا قسمتی از حکم زندان است. مثل آزادی مشروط در دسته دوم تدابیری هستند که مجازات حبس جدا هستند و به عنوان کیفر اصلی جایگزین زندان می‌شوند، مانند جزای نقدی در دستگاه قضایی ایران نیز، زندان به عنوان یک مرکز اصلاح و تربیت تلقی می‌شود به طوری که در مساده ۳ آیین‌نامه‌های اجرایی سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، زندان چنین تعریف شده است: «زندان محلی است که در آن محکومان قطعی با معرفی مقامات ذی صلاح قضایی و قانونی برای مدت معین یا به طور دائم به منظور اصلاح و تربیت و تحمل کیفر نگهداری می‌شوند.» پس اگر کیفر در دستگاه قضایی جمهوری اسلامی ایران به منظور اصلاح و تربیت در نظر گرفته می‌شود، باید با توجه به عوارض و پیامدهای آن

با توجه به مطالعات کارشناسان این حوزه در جوامع پیشرفته اصلاح زندانیان مقدم بر مجازات آنهاست و تاکنون دلایل قطعی در این زمینه که زندان از جنبه‌های بازدارندگی قابل توجهی برخوردار بوده و میزان وقوع جرم را در سطح مورد انتظار کاهش دهد، ارائه نشده است، زیرا در صورتی که زندان به شکل مؤثر می‌توانست واجد نقشی بازدارنده باشد جمعیت کیفری زندان‌ها روز به روز افزایش نمی‌یافت. حال با توجه به مطالب فوق و روند افزایشی بزهکاری در جامعه و بازگشت به زندان، می‌توان گفت شایسته است پیش از توجه به ویژگی‌های بازدارندگی و سزادهی زندان، بیشتر به ابعاد روانی و بازپروری آن باید توجه شود. به‌گونه‌ای که در کنار ساختار سازمان زندان‌ها، نهادی شکل می‌گرفت که مهم‌ترین هدف آن توجه ویژه به پرونده شخصیت مجرم و رصد و پیش‌بینی مرتب آن در محل قرارگیری در زندان‌ها گرفته تا وضعیت معیشت خانواده زندانی باشد. البته، طی سالیان اخیر عنایات مناسبی از سوی ریاست قوه قضائیه به نهاد زندان‌ها شده‌است و امید است تا ادامه یابد. اما هنوز بنظر می‌رسد که جای کار زیادی باقیست تا مسیر بازگشت زندانی و شکل‌گیری شخصت حرفه‌ای مجرمانه را در وی بتوان کنترل کرد.

نوزاد رها شده در ساوه پیدا شد

فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از پیدا شدن نوزاد تازه متولد شده در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی به ایسنا گفت: عصر روز پنج‌شنبه ۱۳ شهریورماه نوزاد سرسوزی‌های که داخل یک پتو و پارچه پیچیده شده‌بود، در یکی از خیابان‌ها پیدا شد. وی افزود: این نوزاد تازه متولد شده پس از اخذ مجوز داستانی برای نگهداری به اداره بهزیستی شهرستان ساوه تحویل داده شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو

هیات موضوع تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۷۰۰۰۵۳۲/۳۳۱۰۵۷۰۰۰۳۳۱۰۱۳۹۹۶۰ و

۰۵۷۰۰۷۲۸/۳۳۱۰۵۷۰۰۳۳۱۰۱۳۹۷۷ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آتنا بهرامی جنت‌آبادی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۰۳۱۲۱۲۵۰۰۳ صادره از کرج در ۹۰۰ سهم مشاع از ۲۱۵۷/۰۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به استثناء بهای ثمن اعیانی به مساحت ۲۱۵۷/۰۰ متر مربع پلاک ۱۶۹۵ فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم گروسی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م‌الف ۵۰۰/۹۹/ف/ منصور هدایتکار – رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: مورخ ۹۹/۰۶/۱۵-نوبت دوم: مورخ ۹۹/۰۶/۲۰

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری پراید مدل

۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۱۵ – ۵۳۴ ی ۷۱ به شماره

موتور ۲۵۵۴۳۷۸ و شماره شاسی S1412287821272

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز